
EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 7 5,0 0,0

2 150 Katharina Lack-
Langenberg

23248 LK 1A BAY D Steadys Golden Dude 1007822 W QH 10 4,0 0,0

3 128 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 3,0 0,0

4 89 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Choco Motion 30698 W QH 10 2,0 0,0

5 64 Sandra Roitzheim 27394 LK 1A BAY,
THÜR

D SQ Hot Appear 34551 S PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: 1. Platz ein Gutschein von Wild Horse Arts über 50 € Anz. Nennungen: 1

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 1,0 5,95

Besitzer: Tanja Freund Vater:Whizz Key

Züchter: Freund Tanja Mutter: SQ Sweet Classic Mary
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 169 Theresa Riemer 1002210 LK 3A BAY D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 19 7,0 73,0

2 58 Maria Distler 1007599 LK 3B BAY D Luna 23710 S WGPo 19 6,0 69,5

3 32 Astrid Heckmann 22006 LK 3A BAY D Shes Angel on Catwalk 1006152 S PH 10 5,0 68,5

4 162 Philipp Quitterer 1005610 LK 3A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 9 4,0 67,5

5 16 Alexandra Berry 29220 LK 3A HES D Red Firebird 34848 W PH 10 3,0 66,5

5 55 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 3,0 66,5

7 99 Amelie Bernt 33357 LK 3A BAY D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 6,0 0,0

2 136 Sonja Heinrich 1010360 LK 4A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 5,0 0,0

3 12 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 4,0 0,0

4 165 Luca Marr 1008895 LK 4B BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 8 3,0 0,0

5 54 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 2,0 0,0

6 116 Annika Thomas 41421 LK 4A HES D No More Diggity 37011 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis:  (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 144 Sarah Kratz 31634 LK 3A BAY D Mäggi 33543 S Hal 18 5,0 67,0

2 162 Philipp Quitterer 1005610 LK 3A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 9 4,0 66,5

3 56 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 3A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 9 3,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 5,0 0,0

2 153 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 6 4,0 0,0

3 170 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 3,0 0,0

4 108 Sebastian Lack 21407 LK 2A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 5 2,0 0,0

5 119 Jochen Metz 16764 LK 2A HES D MTR Kiss My Cowboy 1005739 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 32

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 11,0 85,5

2 35 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 10,0 84,5

3 28 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 9,0 81,0

4 128 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 8,0 77,5

5 21 Claudia Huber 21413 LK 2A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 14 7,0 76,5

5 2 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 7,0 76,5

7 75 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 7 5,0 74,0

8 71 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 4,0 70,0

9 14 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 13 3,0 68,5

10 84 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 2,0 66,5

11 146 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Buckaroo Dundee 27975 W QH 15 1,0 66,0

11 107 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 2,0 73,50

Besitzer: Nadin Luttinger Vater:Risky Mr. Big Heart

Züchter: Nora Schneider Mutter: Mira XXXIII

2 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 1,0 66,50

Besitzer: Annika Brandl Vater:COLONES SHINING GUN

Züchter: Kalle Pia Mutter: BRENNAS KITTY KID
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 5,0 73,5

2 34 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 4,0 70,5

3 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 3,0 70,0

4 85 Jörg Suckfüll 30144 LK 1A BAY D Read My Prescription 31669 S QH 13 2,0 66,5

5 141 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 7,0 76,5

2 41 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 6,0 74,0

3 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 5,0 72,5

4 14 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 13 4,0 70,5

4 17 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 4,0 70,5

6 51 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 2,0 70,0

7 114 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Customized Lil Rio 34549 W QH 7 1,0 69,5

7 146 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Buckaroo Dundee 27975 W QH 15 1,0 69,5

7 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 1,0 69,5

7 8 Sarina Scholz 28624 LK 1A BAY,
SACHS

D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 8 1,0 69,5

7 23 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 1B BAY D JP Riff Raff 36198 W QH 9 4,0 0,0

2 61 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 8 3,0 0,0

3 181 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Red Firebird 34848 W PH 10 2,0 0,0

4 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 5,0 0,0

2 136 Sonja Heinrich 1010360 LK 4A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 4,0 0,0

3 24 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 3,0 0,0

4 19 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 2,0 0,0

5 31 Gabi Moosbrugger 33654 LK 4A BAY AT Bombastic Melody 33874 S PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 4,0 72,0

2 61 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 8 3,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 6,0 70,0

2 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 5,0 69,5

3 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 4,0 69,0

4 30 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 1B BAY D JP Riff Raff 36198 W QH 9 3,0 68,0

4 93 Katharina Lack-
Langenberg

23248 LK 1A BAY D PS Tough N Ruf 33982 W QH 11 3,0 68,0

4 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 3,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 2A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 10 5,0 69,5

2 155 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 4,0 69,0

3 109 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 3,0 67,0

4 40 Nina Beck 1000109 LK 2A BAY D Spane 1000138 W IC 14 2,0 66,5

4 178 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Luna 23710 S WGPo 19 2,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D You Are My Pleasure 34678 S QH 9 6,0 84,5

2 59 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 2A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 10 5,0 83,5

3 7 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 18 4,0 81,5

4 41 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 3,0 81,0

5 1 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 2,0 80,0

5 155 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 2,0 80,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 7,0 71,0

2 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 6,0 70,5

3 93 Katharina Lack-
Langenberg

23248 LK 1A BAY D PS Tough N Ruf 33982 W QH 11 5,0 68,0

4 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 4,0 67,5

4 30 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 1B BAY D JP Riff Raff 36198 W QH 9 4,0 67,5

6 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 2,0 67,0

6 127 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 8 2,0 67,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 5,0 7,45

Besitzer: Britta Clement Vater:Rufanicki

Züchter: Jennifer Breug Mutter: San B Dragonheart

2 49 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 4,0 6,80

Besitzer: Maria Roth Vater:

Züchter: MME Luz Arsac Mutter:

3 119 Jochen Metz 16764 LK 2A HES D MTR Kiss My Cowboy 1005739 W QH 5 3,0 6,65

Besitzer: Jochen Metz Vater:Cowboys Cool Jessie

Züchter: Thomas und Bianca HOfacker Mutter: Kiss N Cash

4 120 Ilona Vest 32611 LK 2A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 2,0 6,60

Besitzer: Sonja Heinrich Vater:Tricked Out Spook

Züchter: Susanne Putscher Mutter: Sugar Gun Chex

4 108 Sebastian Lack 21407 LK 2A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 5 2,0 6,60

Besitzer: Alina Kahle Vater:Kitas Spark

Züchter: Luca Ascani Mutter: Not Only Smoke
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Carla Axt 1010399 LK 5A D Linasfinestfootwork 36991 W QH 6 4,0 75,5

2 157 Lilli Marie Gawlich 1006758 LK 5B BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 3,0 65,5

3 130 Sabine  Hoffmann 1010492 LK 5A D GPF's Sky 1007957 S OLB 5 2,0 46,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 180 Anne Westhaus 1000683 LK 3A BAY D HS Tyson Lil Sally 1008169 S QH 8 7,0 72,5

2 73 Sabine Bechtinger 27305 LK 3A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 5 6,0 72,0

3 55 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 5,0 71,5

4 3 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 4,0 70,0

4 16 Alexandra Berry 29220 LK 3A HES D Red Firebird 34848 W PH 10 4,0 70,0

6 26 Nadja Schütz 32861 LK 3A BAY D Finja 35746 S Hal 13 2,0 69,0

7 4 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 1,0 67,0

Erstellt: Freitag, 5. Mai 2023 15:58 Seite 20 von 72



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 1,0 68,0

Erstellt: Freitag, 5. Mai 2023 15:58 Seite 21 von 72



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Marilena Rabl 1006290 LK 2B BAY D Smart Lopin Louie 32108 H QH 9 6,0 0,0

2 158 Julia Keck 23753 LK 2A BAY D Im Certanly Cool 1007726 S QH 7 5,0 0,0

3 84 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 4,0 0,0

4 155 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 3,0 0,0

5 82 Larissa Heinle 31384 LK 2A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 8 2,0 0,0

6 21 Claudia Huber 21413 LK 2A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 14 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 5. Mai 2023 15:58 Seite 22 von 72



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Matthias Keller 34823 LK 2A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 14 2,0 68,0

Erstellt: Freitag, 5. Mai 2023 15:58 Seite 23 von 72



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 7,0 70,0

2 12 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 6,0 69,0

3 111 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 5,0 68,5

3 54 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 5,0 68,5

5 136 Sonja Heinrich 1010360 LK 4A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 3,0 67,5

6 13 Lisa-Marie Möhwald 1006206 LK 4A BAY D Whinny 1005012 W Hal 9 2,0 67,0

6 65 Monika Glatz 35256 LK 4A BAY D TC Holly Stuff 26809 S QH 16 2,0 67,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Stylish Blue Touch 1007303 W QH 4 6,0 8,50

Besitzer: Raimund Mestan Vater:Style and Perfection

Züchter: Gesa Meier-Bidmon Mutter: Sheza Grey Asset

2 95 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Martini Me 1007542 S QH 4 5,0 7,70

Besitzer: Sandra Hinderer Vater:The Best Martini

Züchter: Annemarie Brieger Mutter: Kruzin On Sunshine

3 90 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Your The One And Only 1002447 S PH 4 4,0 7,55

Besitzer: Ulrike Kreher Vater:Only Invitational

Züchter: Christine Baier Mutter: Sensational Shea

4 91 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Good To B Good 1007439 W QH 4 3,0 7,50

Besitzer: Gesa Meier-Bidmon Vater:Aint It The Blues

Züchter: Gesa Meier Bidmon und Thomas Bidmon Mutter: Talkin Good

5 77 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Bluesgoodinvitation 1007302 W QH 4 2,0 7,45

Besitzer: Veronika Mestan Vater:Aint It The Blues

Züchter: Gesa Meier-Bidmon Mutter: Onlyinvitegoodgirls
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 83 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D The Golden Memory 1005514 S QH 4 1,0 7,35

Besitzer: Anika Grönemeyer Vater:Golden Jujac

Züchter: Sonja Pfaffl Mutter: SB Frostys Big Time

6 5 Janine Schlötzer 34455 LK 2A BAY D Sheza Hot Hot Loper 1002243 S QH 4 1,0 7,35

Besitzer: Janine Schlötzer Vater:VS Code Red

Züchter: Brigitte Pot Mutter: Marlanas Hot Loper
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 7 7,0 0,0

2 143 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D You Are My Pleasure 34678 S QH 9 6,0 0,0

3 35 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 5,0 0,0

4 158 Julia Keck 23753 LK 2A BAY D Im Certanly Cool 1007726 S QH 7 4,0 0,0

5 82 Larissa Heinle 31384 LK 2A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 8 3,0 0,0

6 80 Marilena Rabl 1006290 LK 2B BAY D Smart Lopin Louie 32108 H QH 9 2,0 0,0

7 128 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Ilona Vest 32611 LK 2A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 4,0 6,70

Besitzer: Sonja Heinrich Vater:Tricked Out Spook

Züchter: Susanne Putscher Mutter: Sugar Gun Chex

2 108 Sebastian Lack 21407 LK 2A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 5 3,0 6,15

Besitzer: Alina Kahle Vater:Kitas Spark

Züchter: Luca Ascani Mutter: Not Only Smoke

3 147 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 2,0 6,00

Besitzer: Britta Clement Vater:Rufanicki

Züchter: Jennifer Breug Mutter: San B Dragonheart
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Carmen Robeck 1007829 LK 4A BAY D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 11 7,0 68,5

2 24 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 6,0 68,0

3 31 Gabi Moosbrugger 33654 LK 4A BAY AT Bombastic Melody 33874 S PH 12 5,0 66,5

3 131 Pia Eisenbarth 1008798 LK 5A D Ruby in Motion 1005125 S WGP 15 5,0 66,5

5 116 Annika Thomas 41421 LK 4A HES D No More Diggity 37011 W QH 5 3,0 66,0

6 12 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 2,0 65,5

6 111 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 2,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 177 Gabi Moosbrugger 33654 LK 4A BAY AT JP Riff Raff 36198 W QH 9 5,0 69,5

2 172 Nadine  Leidinger 1010580 LK 4A BAY D Mobster Gunns 1008035 W QH 6 4,0 69,0

3 65 Monika Glatz 35256 LK 4A BAY D TC Holly Stuff 26809 S QH 16 3,0 68,0

4 24 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 2,0 66,5

5 81 Johannes Lorenz 1010161 LK 4A BAY D Nepomuk 1007849 W EHAL 8 1,0 63,5

5 96 Julian  Brönner 1010411 LK 4A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 15 1,0 63,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz Gutschein von Wild Horse Arts über 50 € Anz. Nennungen: 24

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 8,0 0,0

2 41 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 7,0 0,0

3 147 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 6,0 0,0

4 51 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 5,0 0,0

5 109 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 4,0 0,0

6 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 3,0 0,0

7 61 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 8 2,0 0,0

8 23 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Sebastian Lack 21407 LK 2A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 5 5,0 69,5

2 147 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 4,0 63,0

3 50 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D DK Mistics Tara Doc 1002268 S PH 4 3,0 58,5

4 170 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 2,0 57,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 141 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 8,0 73,0

2 143 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D You Are My Pleasure 34678 S QH 9 7,0 71,0

3 28 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 6,0 70,5

3 14 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 13 6,0 70,5

5 89 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Choco Motion 30698 W QH 10 4,0 70,0

6 51 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 3,0 69,5

7 75 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 7 2,0 69,0

8 7 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 18 1,0 68,5

8 128 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sabine Bechtinger 27305 LK 3A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 5 7,0 0,0

2 16 Alexandra Berry 29220 LK 3A HES D Red Firebird 34848 W PH 10 6,0 0,0

3 149 Susann Daubitz 1006219 LK 3A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 7 5,0 0,0

4 99 Amelie Bernt 33357 LK 3A BAY D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 11 4,0 0,0

5 55 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 3,0 0,0

6 58 Maria Distler 1007599 LK 3B BAY D Luna 23710 S WGPo 19 2,0 0,0

7 3 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Marilena Rabl 1006290 LK 2B BAY D Smart Lopin Louie 32108 H QH 9 5,0 74,0

2 61 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 8 4,0 70,5

3 181 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Red Firebird 34848 W PH 10 3,0 50,5

4 138 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Coolnamic 35966 W QH 8 2,0 50,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 5,0 71,0

2 5 Janine Schlötzer 34455 LK 2A BAY D Sheza Hot Hot Loper 1002243 S QH 4 4,0 70,5

3 87 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 3,0 70,0

4 118 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 2,0 65,5

5 6 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Claudia Huber 21413 LK 2A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 14 7,0 73,5

2 158 Julia Keck 23753 LK 2A BAY D Im Certanly Cool 1007726 S QH 7 6,0 72,5

3 84 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 5,0 72,0

4 132 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 13 4,0 71,5

5 82 Larissa Heinle 31384 LK 2A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 8 3,0 71,0

6 155 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 2,0 68,5

7 178 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Luna 23710 S WGPo 19 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 6,0 75,5

2 34 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 5,0 70,5

3 175 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D TL Golden Commander 31894 W APP 9 4,0 68,5

4 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 3,0 66,5

5 141 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 2,0 64,0

5 85 Jörg Suckfüll 30144 LK 1A BAY D Read My Prescription 31669 S QH 13 2,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Western Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 1,0 58,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 162 Philipp Quitterer 1005610 LK 3A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 9 5,0 0,0

2 16 Alexandra Berry 29220 LK 3A HES D Red Firebird 34848 W PH 10 4,0 0,0

3 58 Maria Distler 1007599 LK 3B BAY D Luna 23710 S WGPo 19 3,0 0,0

4 105 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 2,0 0,0

5 169 Theresa Riemer 1002210 LK 3A BAY D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 5,0 64,0

2 108 Sebastian Lack 21407 LK 2A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 5 4,0 62,5

2 120 Ilona Vest 32611 LK 2A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 4,0 62,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 170 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 5,0 70,5

2 104 Lena Klein 34606 LK 2B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 6 4,0 69,5

3 153 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 6 3,0 69,0

4 147 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 2,0 64,5

5 108 Sebastian Lack 21407 LK 2A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 5 1,0 63,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D You Are My Pleasure 34678 S QH 9 5,0 88,0

2 7 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 18 4,0 83,5

3 1 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 3,0 83,0

4 128 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 2,0 74,0

5 41 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 1,0 72,5

Erstellt: Freitag, 5. Mai 2023 15:58 Seite 43 von 72



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 2,0 69,00

Besitzer: Annika Brandl Vater:COLONES SHINING GUN

Züchter: Kalle Pia Mutter: BRENNAS KITTY KID

2 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 1,0 67,50

Besitzer: Nadin Luttinger Vater:Risky Mr. Big Heart

Züchter: Nora Schneider Mutter: Mira XXXIII
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 5,0 70,5

2 30 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 1B BAY D JP Riff Raff 36198 W QH 9 4,0 69,0

3 80 Marilena Rabl 1006290 LK 2B BAY D Smart Lopin Louie 32108 H QH 9 3,0 67,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 30

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 10,0 75,5

2 14 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 13 9,0 74,0

3 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 8,0 73,5

4 126 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 12 7,0 73,0

5 127 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 8 6,0 72,5

5 106 Simone Klein 31388 LK 1A BAY D Sternbergs Laredo 33642 W CON 14 6,0 72,5

5 2 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 6,0 72,5

8 107 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 7 3,0 72,0

9 7 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 18 2,0 71,5

10 150 Katharina Lack-
Langenberg

23248 LK 1A BAY D Steadys Golden Dude 1007822 W QH 10 1,0 71,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 7,0 0,0

2 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 6,0 0,0

3 41 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 5,0 0,0

4 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 4,0 0,0

5 51 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 3,0 0,0

6 109 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 2,0 0,0

7 175 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D TL Golden Commander 31894 W APP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Katharina Lack-
Langenberg

23248 LK 1A BAY D PS Tough N Ruf 33982 W QH 11 7,0 72,0

2 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 6,0 69,5

3 14 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 13 5,0 69,0

3 63 Matthias Keller 34823 LK 2A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 14 5,0 69,0

5 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 3,0 68,0

6 127 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 8 2,0 65,0

7 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 1,0 62,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Martini Me 1007542 S QH 4 6,0 8,05

Besitzer: Sandra Hinderer Vater:The Best Martini

Züchter: Annemarie Brieger Mutter: Kruzin On Sunshine

2 90 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Your The One And Only 1002447 S PH 4 5,0 7,80

Besitzer: Ulrike Kreher Vater:Only Invitational

Züchter: Christine Baier Mutter: Sensational Shea

3 76 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Stylish Blue Touch 1007303 W QH 4 4,0 7,75

Besitzer: Raimund Mestan Vater:Style and Perfection

Züchter: Gesa Meier-Bidmon Mutter: Sheza Grey Asset

4 83 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D The Golden Memory 1005514 S QH 4 3,0 7,50

Besitzer: Anika Grönemeyer Vater:Golden Jujac

Züchter: Sonja Pfaffl Mutter: SB Frostys Big Time

5 5 Janine Schlötzer 34455 LK 2A BAY D Sheza Hot Hot Loper 1002243 S QH 4 2,0 7,45

Besitzer: Janine Schlötzer Vater:VS Code Red

Züchter: Brigitte Pot Mutter: Marlanas Hot Loper
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 77 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Bluesgoodinvitation 1007302 W QH 4 1,0 7,35

Besitzer: Veronika Mestan Vater:Aint It The Blues

Züchter: Gesa Meier-Bidmon Mutter: Onlyinvitegoodgirls
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 3A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 9 8,0 72,0

2 162 Philipp Quitterer 1005610 LK 3A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 9 7,0 71,5

3 32 Astrid Heckmann 22006 LK 3A BAY D Shes Angel on Catwalk 1006152 S PH 10 6,0 69,5

4 16 Alexandra Berry 29220 LK 3A HES D Red Firebird 34848 W PH 10 5,0 68,5

5 73 Sabine Bechtinger 27305 LK 3A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 5 4,0 68,0

6 4 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 3,0 67,5

7 43 Julia Fromm 22070 LK 3A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 5 2,0 66,5

7 171 Svenja Black 1002341 LK 3A BAY D MS Black Pepper Amy 1007950 S QH 6 2,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Marilena Rabl 1006290 LK 2B BAY D Smart Lopin Louie 32108 H QH 9 5,0 80,0

2 98 Felice Müller 1010342 LK 3B BAWÜ D Just Want The Blue (aka
Bobby)

1007919 W QH 10 4,0 68,5

3 61 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 8 3,0 65,0

4 58 Maria Distler 1007599 LK 3B BAY D Luna 23710 S WGPo 19 2,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Im Your Rockstar 1005290 W QH 5 6,0 7,60

Besitzer: Eva Porz Vater:The Rock

Züchter: Michael Rohmer Mutter: Am I Hot Or Not

2 118 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 5,0 7,55

Besitzer: Julia Rothermel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:

3 6 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 4,0 7,35

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

4 78 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Culcha Candela 1002803 H QH 5 3,0 7,20

Besitzer: Alexandra Brausch Vater:AM Theultimategideon

Züchter: Alexandra Promitzer Mutter: Art I A Babe

5 1 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 2,0 7,10

Besitzer: Lisa-Marie Roeke Vater:Commander Good Bar

Züchter: Tina Ullbrich Mutter: Luke Out Fellas
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

5 151 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Sweet Girls Rock 1007966 S QH 5 2,0 7,10

Besitzer: Sara Giehr Vater:

Züchter: Magnuson Farm LLC Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 8,0 72,0

2 19 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 7,0 71,5

2 111 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 7,0 71,5

4 148 Stefanie  Bräutigam 1010515 LK 5A D My Powerful King 33247 W QH 8 5,0 70,5

5 54 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 4,0 70,0

5 136 Sonja Heinrich 1010360 LK 4A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 4,0 70,0

7 173 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D LF Amali 22236 S ArbVB 22 2,0 69,5

8 165 Luca Marr 1008895 LK 4B BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 8 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 153 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 6 2,0 73,50

Besitzer: Nicola Groh Vater:MR Rattle N Hum

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser Mutter: Whiz Kidd

2 87 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 1,0 60,00

Besitzer: Jessica-Nadine Muthig Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Björn Kurzrock Mutter: Invited Cuzim Flashy
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Felice Müller 1010342 LK 3B BAWÜ D Just Want The Blue (aka
Bobby)

1007919 W QH 10 6,0 80,0

2 27 Jessica Schneyer 35636 LK 3A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 9 5,0 75,5

3 32 Astrid Heckmann 22006 LK 3A BAY D Shes Angel on Catwalk 1006152 S PH 10 4,0 73,5

4 46 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 6 3,0 72,5

5 167 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 6 2,0 70,0

6 169 Theresa Riemer 1002210 LK 3A BAY D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 19 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Larissa Heinle 31384 LK 2A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 8 6,0 74,0

2 21 Claudia Huber 21413 LK 2A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 14 5,0 70,5

3 59 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 2A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 10 4,0 70,0

4 71 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 3,0 69,5

5 155 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 2,0 69,0

6 84 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz ein Gutschein von Wild Horse Arts über 50 € Anz. Nennungen: 18

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Katharina Lack-
Langenberg

23248 LK 1A BAY D PS Tough N Ruf 33982 W QH 11 7,0 72,0

2 34 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 6,0 71,5

3 113 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 5,0 70,5

4 2 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 4,0 69,5

4 175 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D TL Golden Commander 31894 W APP 9 4,0 69,5

6 25 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 2,0 69,0

7 179 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 39

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 13

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Claudia Huber 21413 LK 2A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 14 13,0 72,0

2 141 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 12,0 71,5

2 14 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Smart Rolene Boss 26962 S QH 13 12,0 71,5

4 106 Simone Klein 31388 LK 1A BAY D Sternbergs Laredo 33642 W CON 14 10,0 71,0

4 89 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Choco Motion 30698 W QH 10 10,0 71,0

6 34 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 8,0 70,5

6 93 Katharina Lack-
Langenberg

23248 LK 1A BAY D PS Tough N Ruf 33982 W QH 11 8,0 70,5

8 158 Julia Keck 23753 LK 2A BAY D Im Certanly Cool 1007726 S QH 7 6,0 70,0

8 143 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D You Are My Pleasure 34678 S QH 9 6,0 70,0

10 155 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 4,0 69,5

10 51 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 4,0 69,5

10 28 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 4,0 69,5

13 63 Matthias Keller 34823 LK 2A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 14 1,0 69,0

13 128 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 1,0 69,0

13 178 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Luna 23710 S WGPo 19 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 1B BAY D JP Riff Raff 36198 W QH 9 4,0 71,0

2 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 3,0 66,5

3 61 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 8 2,0 57,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Im Your Rockstar 1005290 W QH 5 6,0 7,90

Besitzer: Eva Porz Vater:The Rock

Züchter: Michael Rohmer Mutter: Am I Hot Or Not

2 6 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 5,0 7,85

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

3 118 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 4,0 7,80

Besitzer: Julia Rothermel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:

3 1 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 4,0 7,80

Besitzer: Lisa-Marie Roeke Vater:Commander Good Bar

Züchter: Tina Ullbrich Mutter: Luke Out Fellas

5 78 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Culcha Candela 1002803 H QH 5 2,0 7,50

Besitzer: Alexandra Brausch Vater:AM Theultimategideon

Züchter: Alexandra Promitzer Mutter: Art I A Babe
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 72 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 5 1,0 7,40

Besitzer: Sabine Bechtinger Vater:Noticed

Züchter: Angelika Gallitzendörfer Mutter: Cluespretty Technique

6 151 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Sweet Girls Rock 1007966 S QH 5 1,0 7,40

Besitzer: Sara Giehr Vater:

Züchter: Magnuson Farm LLC Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 5,0 0,0

2 142 Anna Hinderer 1005591 LK 1A BAY D Martini Me 1007542 S QH 4 4,0 0,0

3 1 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 3,0 0,0

4 6 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 2,0 0,0

5 72 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 13 7,0 79,0

2 152 Laura Klopfer 29854 LK 1A BAY D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 20 6,0 75,0

3 41 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 5,0 74,0

4 2 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 4,0 72,0

5 143 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D You Are My Pleasure 34678 S QH 9 3,0 71,5

6 100 Katharina Schmitz 19964 LK 1A BAY D Party Candy 1006106 S QH 8 2,0 69,5

7 75 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 7 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 5,0 69,0

2 104 Lena Klein 34606 LK 2B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 6 4,0 68,5

3 11 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 6 3,0 66,0

4 6 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 2,0 65,5

5 102 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D Im Your Rockstar 1005290 W QH 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 2A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 10 5,0 75,5

2 155 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 4,0 73,5

2 104 Lena Klein 34606 LK 2B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 6 4,0 73,5

4 40 Nina Beck 1000109 LK 2A BAY D Spane 1000138 W IC 14 2,0 73,0

5 21 Claudia Huber 21413 LK 2A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 14 1,0 70,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D The Golden Memory 1005514 S QH 4 5,0 7,45

Besitzer: Anika Grönemeyer Vater:Golden Jujac

Züchter: Sonja Pfaffl Mutter: SB Frostys Big Time

2 42 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D GR Fips N Charley 1002334 W QH 4 4,0 7,15

Besitzer: Maria Tribale Vater:Solo N Kid

Züchter: Constanze Flemming Mutter: Hollywood Tara Jacs

3 168 Antonia-Marie Raß 30451 LK 2A BAY D BMS King Of Guns 1007609 W QH 4 3,0 7,10

Besitzer: Antonia-Marie Raß Vater:Hollywood Gun It

Züchter: Barbara Seibold Mutter: BMS Whirlys Memory

4 154 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 2,0 6,90

Besitzer: Tanja Freund Vater:Whizz Key

Züchter: Freund Tanja Mutter: SQ Sweet Classic Mary

5 52 Antonia Seidel 33327 LK 3A SACHS D DK Mistics Tara Doc 1002268 S PH 4 1,0 4,90

Besitzer: Antonia Seidel Vater:Mr Curtis Doc Taris

Züchter: Dominik Kircher Mutter: CS Mistics Dun Girl
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 8 5,0 73,0

2 62 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 7 4,0 72,0

3 30 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 1B BAY D JP Riff Raff 36198 W QH 9 3,0 71,5

4 159 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 1B BAY D Bombastic Melody 33874 S PH 12 2,0 70,5

5 181 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Red Firebird 34848 W PH 10 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 5,0 75,0

2 48 Hannah  Unterecker 1007814 LK 4B BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 4,0 67,0

3 173 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D LF Amali 22236 S ArbVB 22 3,0 63,5

4 19 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 2,0 62,5

5 54 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 1,0 51,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1B Western Riding (LK1B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 1,0 69,0

Erstellt: Freitag, 5. Mai 2023 15:59 Seite 71 von 72



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 5 5,0 0,0

2 87 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 4,0 0,0

3 6 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 3,0 0,0

4 118 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 2,0 0,0

5 1 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 1,0 0,0
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